
Bezirk Heilbronn 2008/09

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Gundelsheim 18 16 0 2 155:60 +95 32:4
2 SV Siglingen 18 15 0 3 147:90 +57 30:6
3 TSV Erlenbach II 18 10 1 7 124:112 +12 21:15
4 TTC Gochsen II 18 8 1 9 124:122 +2 17:19
5 TSV Brettach 18 7 2 9 110:127 -17 16:20
6 SpVgg Oedheim III 18 7 1 10 109:127 -18 15:21
7 SC Amorbach 18 6 2 10 124:121 +3 14:22
8 TSV Untereisesheim III 18 6 2 10 103:134 -31 14:22
9 Friedrichshaller SV V 18 6 2 10 105:141 -36 14:22

10 TSV Willsbach II 18 3 1 14 78:145 -67 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil:
0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de,
uli.rothmund@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
SpVgg Oedheim III
TTC Gochsen II

TSV Untereisesheim III
Friedrichshaller SV V

7:9
9:6

Fr. 19.09.2008 20:00 v (1) SG Gundelsheim SV Siglingen 9:2
Sa. 20.09.2008 16:00 (1)

17:30 v
TSV Willsbach II
SC Amorbach

TSV Brettach
SpVgg Oedheim III

2:9
9:0

Sa. 27.09.2008 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

Friedrichshaller SV V
TSV Erlenbach II
TTC Gochsen II

SG Gundelsheim
SV Siglingen
SC Amorbach

9:6
9:7
9:4

Sa. 04.10.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Willsbach II
SC Amorbach
SV Siglingen
TSV Brettach

Friedrichshaller SV V
TSV Erlenbach II
SpVgg Oedheim III
TSV Untereisesheim III

6:9
6:9
9:4
9:4

Sa. 18.10.2008 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SG Gundelsheim
TSV Erlenbach II
Friedrichshaller SV V
TTC Gochsen II
TSV Brettach

SC Amorbach
SpVgg Oedheim III
TSV Untereisesheim III
TSV Willsbach II
SV Siglingen

5:9
5:9
8:8
9:4
6:9

Sa. 25.10.2008 16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Willsbach II
SG Gundelsheim
SpVgg Oedheim III
TSV Untereisesheim III
SV Siglingen

SC Amorbach
TTC Gochsen II
TSV Brettach
TSV Erlenbach II
Friedrichshaller SV V

1:9
9:3
9:7
3:9
9:4

Sa. 15.11.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Willsbach II
Friedrichshaller SV V
SC Amorbach
TSV Untereisesheim III
TSV Brettach

SpVgg Oedheim III
TSV Erlenbach II
SV Siglingen
TTC Gochsen II
SG Gundelsheim

9:2
2:9
4:9
8:8
5:9

Fr. 21.11.2008 20:00 v (1) TSV Untereisesheim III SV Siglingen 7:9
Sa. 22.11.2008 16:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Willsbach II
TSV Erlenbach II
SpVgg Oedheim III
TSV Brettach

SG Gundelsheim
TTC Gochsen II
Friedrichshaller SV V
SC Amorbach

3:9
9:5
9:2
8:8
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Bezirk Heilbronn 2008/09

Herren Kreisklasse B Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2008 16:30 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

SG Gundelsheim
Friedrichshaller SV V
TSV Erlenbach II
TTC Gochsen II

TSV Untereisesheim III
TSV Brettach
TSV Willsbach II
SpVgg Oedheim III

9:6
4:9
9:3
9:5

Di. 02.12.2008 19:15 v (1) SC Amorbach Friedrichshaller SV V 7:9
Fr. 05.12.2008 19:30 v (1) TSV Untereisesheim III TSV Willsbach II 9:1
Sa. 06.12.2008 17:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Oedheim III
SV Siglingen
TSV Brettach

SG Gundelsheim
TTC Gochsen II
TSV Erlenbach II

2:9
9:3
9:4

Di. 09.12.2008 19:15 v (1) SC Amorbach TSV Untereisesheim III 4:9
Sa. 13.12.2008 16:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SG Gundelsheim
SV Siglingen
TTC Gochsen II

TSV Erlenbach II
TSV Willsbach II
TSV Brettach

9:3
9:2

9:0 NA
Sa. 17.01.2009 18:00 (1)

18:00 (1)
SC Amorbach
TTC Gochsen II

TSV Willsbach II
SG Gundelsheim

8:8
4:9

Fr. 23.01.2009 19:00 v (1) Friedrichshaller SV V SC Amorbach 4:9
Sa. 24.01.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SpVgg Oedheim III
TSV Untereisesheim III
SV Siglingen

TSV Willsbach II
TSV Brettach
TSV Erlenbach II

9:5
3:9
9:2

Fr. 30.01.2009 20:00 v (1) SG Gundelsheim Friedrichshaller SV V 9:0
Sa. 31.01.2009 18:00 (1)

19:00 (1)
TTC Gochsen II
TSV Brettach

SV Siglingen
SpVgg Oedheim III

6:9
0:9 NA

Sa. 07.02.2009 16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TSV Willsbach II
SpVgg Oedheim III
SC Amorbach

TSV Erlenbach II
SV Siglingen
TSV Brettach

4:9
4:9
9:2

Mo.09.02.2009 19:30 v (1) TSV Untereisesheim III Friedrichshaller SV V 9:3
Sa. 14.02.2009 17:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Erlenbach II
Friedrichshaller SV V
SpVgg Oedheim III
TTC Gochsen II
SV Siglingen

TSV Brettach
TSV Willsbach II
SC Amorbach
TSV Untereisesheim III
SG Gundelsheim

6:9
9:5
9:5
6:9
3:9

Sa. 21.02.2009 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Willsbach II
TSV Erlenbach II
TSV Brettach

SV Siglingen
SC Amorbach
TTC Gochsen II

0:9 W
9:7
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
SpVgg Oedheim III
TSV Untereisesheim III

TSV Erlenbach II
SG Gundelsheim

8:8
0:9 W

Sa. 07.03.2009 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Willsbach II
SG Gundelsheim
Friedrichshaller SV V
TSV Erlenbach II

TTC Gochsen II
SpVgg Oedheim III
SV Siglingen
TSV Untereisesheim III

9:6
9:0
7:9

9:0 NA
Mo.09.03.2009 19:30 v (1) TSV Untereisesheim III SC Amorbach 3:9
Fr. 13.03.2009 19:30 v (1) TSV Erlenbach II SG Gundelsheim 2:9
Sa. 14.03.2009 17:00 (1)

19:00 v (1)
Friedrichshaller SV V
SV Siglingen

TTC Gochsen II
TSV Brettach

3:9
9:5

Sa. 21.03.2009 16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SG Gundelsheim
TSV Untereisesheim III
SC Amorbach
TSV Brettach

TSV Willsbach II
SpVgg Oedheim III
TTC Gochsen II
Friedrichshaller SV V

9:0
5:9
4:9
8:8

Sa. 28.03.2009 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Friedrichshaller SV V
SC Amorbach
TTC Gochsen II
SV Siglingen
TSV Brettach

SpVgg Oedheim III
SG Gundelsheim
TSV Erlenbach II
TSV Untereisesheim III
TSV Willsbach II

9:7
6:9
4:9
9:2
3:9

Sa. 04.04.2009 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TSV Willsbach II
SG Gundelsheim
SV Siglingen

TSV Untereisesheim III
TSV Brettach
SC Amorbach

7:9
9:3
9:7

Sa. 18.04.2009 17:00 (1)
17:30 (1)

TSV Erlenbach II
SpVgg Oedheim III

Friedrichshaller SV V
TTC Gochsen II

4:9
7:9
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